
UCHWAŁA NR XXIV/123/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego powierzającego Gminie Trzeszczany zadania 
polegającego na zbiorowym zaopatrzeniu w wodę na terenie miejscowości Skibice, Ornatowice 

i Szystowice z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych bedących własnością Gminy Trzeszczany 

Na podstawie art.10 ust. 2, art.18 ust.2 pkt 12 oraz art.74 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) w związku z art.3 ust. 2 pkt. 2 ustawy z  dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz 
2028), Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grabowiec wyraża zgodę na zawarcie Porozumienia międzygminnego powierzającego 
Gminie Trzeszczany zadanie polegające na zbiorowym zaopatrzeniu w wodę na terenie miejscowości Skibice, 
Ornatowice i Szystowice z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych będących własnością Gminy 
Trzeszczany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/69/91 Rady Gminy Grabowiec z dnia 21 kwietnia 1991 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia komunalnego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE4E7CC-11A0-449C-967E-951C28A806BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


